様式 20-1（事前協議 様式１）

建設予定地に関する確認書

令和  年  月  日

久留米市長 あて

下記のとおり、建設予定地に関する確認書を提出します。

（注２） 事前協議時点からの進捗があれば記載すること。

法人の名称

（予定名称）

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者又は

設立代表者
職・氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

 印

主たる事業所の

所在地

法人設立日

（設立予定日）
昭和・平成・令和   年   月   日  設立（予定）

建設予定地 久留米市

併設予定施設・事業所

の有無

（○印）

ショートステイ

有

・

無

（有の場合）

            人

その他併設事業

有

・

無

（有の場合、事業名

例：小規模多機能型居宅介護事業）

都市計画制度の区域

（○印）

線引都市計画 市街化区域 ・ 市街化調整区域

非線引都市計画   用途地域 ・ 特定用途制限地域

用途地域

農地法の規制（○印） 甲種農地 ・ 第１種農地 ・ 第２種農地 ・ 第３種農地

農業振興地域の整備に

関する法律の規制

（○印）

農用地区域内の農地等 ・ 農用地区域外の農地等

公共下水道の状況（○印） 有 ・ 無